1. Ikatan Pelajar Muhammadiyah di Madrasah Aliyah Aisyiyah Binjai

Madrasah Aliyah Aisyiyah Binjai didirikan oleh Persyarikatan Muhammadiyah
Kota Binjai pada tanggal 1 januari 1965 sesuai yang tercantum dalam piagam pendirian
Perguruan Muhammadiyah No.1604/II-52/SU-65/1982 tanggal 27 Jumadil Akhir 1402
Hijriah/ 21 April 1982 Masehi oleh pimpinan pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan
Pengajar dan kebudayaan (H.S Prodjokusumo dan Drs. Haiban H.S).

Berdirinya Ikatan Pelajar Muhammadiyah di Madrasah Aliyah Aisyiyah Binjai
terbentuk setelah 3 Tahun dari berdirinya Madrasah Aliyah Aisyiyah Binjai.